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PORTO BETALTA

Det bråk som rullats upp i media sedan i
våras håller nu på att få sin upplösning.
Länstyrelsen behandlar vår överklagan,
medan de borgerliga kommunalråden
tycker att vi ska flytta till det tänkta ungdo-
mens hus.
Vidare information om detta kommer att
läggas upp på vår hemsiada
WWW.ROCKBORGEN.SE
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Retro 18/10: Markus
Krunegård, Ram Di Dam
Den 25e Oktober så presenterade
Rockborgen stolt en av de största
musikhändelserna i stan hösten 2008.
Markus Krunegård med band var på
besök och förväntningarna var höga.
För att värma upp mikrofonerna och
publiken hade Ram Di Dam från
Göteborg löst in tågbiljetter hos SJ
och åkt österut. Många hade nog inte
hört dessa gossar förut men det gjorde
ingenting för de stod för fin underhåll-
ning och vi är glada för att de firade en
lördag hos oss.
Huvudpersonen själv inledde sin
konsert i ett ganska lugnt tempo men
accelererade genom i princip hela
spelningen. ”Det är ett idogt jobb att
driva ungdomen ut ur sin kropp” var
först ut och publiken gick igång direkt
men det dröjde någon låt till innan hela
havet stormade, en trio Krunegård
låtar som gör sig väldigt bra live stod
för detta. Jag pratar då om ”Hjälp”,
”Idioter” och ”Rocken Spelar Ingen Roll
Längre” efter dessa tre låtar så kändes
det som att publiken vilade sig lite i
väntan på vampyrer. Någon vidare vila
fick man inte på Rockborgen denna
afton ty det var svettigt värre. Och när
Markus så småningom tillkännagav att
han faktiskt var en vampyr så gungade
borgen tills huvudpersonen lämnade
scenen. Det dröjde dock inte många
minuter innan han hade gjort sig redo
för ett gäng låtar till och han startade
andra halvlek med ”Maria och Jag”
tillsammans med sin röda gitarr.

22/11: 35-årsjubileum !!
Den 3:e November 1973 var en histo-
risk dag för Borås musikliv Rockborg-
ens första konsert ägde nämligen rum,
nu på lördag är det 35 år och 13 dagar
sedan denna dag. Då stod Thomas
Wiehe och Älgarnas Trädgård för un-
derhållningen och på lördag är vi stolta
att presentera inte mindre än sex lo-
kala akter som har lovat att göra sitt
allra bästa för att fira Rockborgen så
som Rockborgen bör firas; med bra

En stor del av publiken förväntade sig
nu att få höra ”Västerbron” som är en
gammal Laakso klassiker men de fick
nöja sig med en gammal Hets klassi-
ker istället när Markus och hans band
stod för en tämligen improviserad
version av ”Hasses Brossas Låtsassyr-
ras Kompis Fest”. Sista låten för
kvällen blev Krunegårds senaste
radiodänga som handlar om att ta olika
beslut som ibland får ödesdigra men
ibland underbara konsekvenser. Ibland
gör man rätt och ibland gör man fel,
och jag måste säga att jag gjorde helt
rätt som kom till Rockborgen denna
afton men tyvärr så måste jag meddela
alla er som inte var där att ni gjorde fel.
För jag vet att jag inte var ensam om
att lämna Solbacken med ett leende på
läpparna och spralliga ben denna
småkyliga oktoberafton, Markus
Krunegård lyckades verkligen inte driva
ungdomen ut ur min kropp ikväll, det är
en sak som är bergsäker.
/Båbben

musik och glad publik!
Första bandet för kvällen kommer att
vara We Got Milk som uppstod ur as-
kan av Redblack. Det är två killar och
två gitarrer, båda grabbarna har
mycket erfarenhet av Rockborgens
båda scener med uppträdanden med
band som Apollo, Secondhand
Heartbeats, Action and Turbulance
och tidigare nämnda Redblack. We
Got Milk gör däremot sin debut-
spelning hos oss på vår Caféscen
denna afton och vi litar på att Viktor
och Robin gör ett bra jobb!
Första bandet att äntra Rockborgens
stora scen denna kväll blir Brick Club
som är riktigt på gång just nu med
spelningar och nya låtar. Senast vi såg
dem på Rockborgen var som förband
till Hästpojken i April och de stod för
en bra spelning, men nu viskas det om
att grabbarna utvecklats väldigt
mycket sen senast det begav sig och
självklart förväntar vi oss att det är så
och hoppas på en grym spelning på
lördag.
De Överlevande är absolut ett av trak-
tens mest speciella band och har ett
speciellt sound som man fastnar väl-
digt lätt för, och senast de gästade
oss så var det en underbar kväll. Då
var man förband åt Slagsmålsklubben
och trots att De Överlevande för stora
delar av publiken var okända så fick
man igång i princip alla och det sjöngs
med i refränger och dansades hel-
galet.
HerrGulin kommer till Rockborgen

med en härlig blandning av funk/rock/
indie/progg. Grabbarna har fått fina om-
dömen i media och vi kan inte annat än
att hålla med om att det verkligen
svänger om deras exprimentella musik
och aningen skruvade men ack så väl-
skrivna texter. Vi ser verkligen fram
emot att låta dessa grabbar ge gärnet
på lördag!
Mikael R Karlsson är verkligen ingen
debutant på Rockborgen utan har varit
här så många gånger att det torde vara
omöjligt att räkna dem, nuförtiden sker
det däremot inte så ofta som back in
the days. Senast var förvisso i våras
som förband till Dia Psalma med sina
råttor men annars så var det lite längre
sen Fou var här med t.ex. Råttorna eller
Iguana Party.
”Fou” kommer att få fria tyglar med sin
gitarr på Caféscenen och förhoppnings-
vis förvaltar han denna tid mer än väl.
Snorting Maradonas är inte heller några
nykomlingar hos oss och det är säkerli-
gen inte den sista gången vi ser dem
hos oss heller, men det blir sista
gången vi ser Harry och Pelle uppträda
med dem eftersom det är deras
avskedsspelning. De båda har andra
band som de spelar i och har förvisso
redan lämnat bandet men gör en liten
comeback för vår skull!

www.myspace.com/bandetwegotmilk
www.myspace.com/brickclub
www.myspace.com/deoverlevande
www.myspace.com/herrgulin
www.myspace.com/snortingmaradonas


